
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
     ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 39 41 43
NOORD-HOLLAND

0 AMSTERDAM N 232 0,0 0,0 224,0 11.15 11.15 11.15
-4 Aeroporto Schiphol 4,2 4,2 219,8 11.21 11.21 11.20
-6 Inn. N205 N205 7,9 12,1 211,9 11.33 11.32 11.31
-6 Haarlemmermeer Drie Morenweg 6,2 18,3 205,7 11.43 11.41 11.40
-6 Inn. N207 N 207 8,2 26,5 197,5 11.55 11.53 11.51

ZUID-HOLLAND
1 Inn. N208 N 208 1,3 27,8 196,2 11.57 11.55 11.53
0 Lisse 2,1 29,9 194,1 12.00 11.58 11.56
2 Sassenheim Hoofdstraat 4,7 34,6 189,4 12.08 12.05 12.03
1 Sassenheim Hoofdstraat 0,9 35,4 188,6 12.09 12.06 12.04
0 Sassenheim Warmonderweg 1,2 36,6 187,4 12.11 12.08 12.06
3 Warmond Herenweg 2,5 39,1 184,9 12.15 12.12 12.09
1 Oegstgeest Hofdijk 2,5 41,6 182,4 12.18 12.15 12.12
2 Leiden - Schipholweg Schipholweg 1,4 43,0 181,0 12.21 12.17 12.14
4 Morssingel - Steenstraat - Blauwpoortsbrug 1,0 43,9 180,1 12.22 12.19 12.16
5 Leiden Prinsesskade

Breestraat
0,8 44,7 179,3 12.23 12.20 12.17

3 Inn. N206 N 206 2,5 47,2 176,8 12.27 12.24 12.20
-1 Zoeterwoude Burgemeester

Detmersweg
2,6 49,9 174,1 12.31 12.27 12.24

1 Zoetermeer Europaweg 7,3 57,2 166,8 12.42 12.38 12.34
-1 Zoetermeer Afrikaweg 1,4 58,6 165,4 12.45 12.40 12.36

Zuidweg -  Mahatma Gandhisingel - Edelsteensingel -Vierde Stationsstraat
0 Pijnacker N473 6,8 65,3 158,7 12.55 12.50 12.46
2 Delft Rijkstraatweg 4,3 69,6 154,4 13.02 12.56 12.52

-4 Inn. N 209 N 209 7,3 76,9 147,1 13.13 13.07 13.02
2 Rotterdam Noord-West 's Gravelandseweg 3,0 79,9 144,1 13.17 13.11 13.06
4 Schiedam Broersvest 2,1 82,0 142,0 13.21 13.15 13.09
2 Ingr. Beneluxtunnel 2,9 84,9 139,1 13.25 13.19 13.13
4 Usc. Beneluxtunnel 1,8 86,8 137,2 13.28 13.21 13.16
0 Hoogvliet Butaanweg - 

Vondelingenweg - 
Aveling

2,9 89,7
134,3

13.32 13.26 13.20

5 Hoogvliet Groene Kruisweg 2,8 92,5 131,5 13.37 13.30 13.24
0 Spijkenisse Schenkelweg 1,9 94,3 129,7 13.40 13.33 13.26

-2 Spijkenisse Westdijk 4,8 99,1 124,9 13.47 13.39 13.33
0 Zuidland Stationsweg 5,8 104,9 119,1 13.56 13.48 13.41

-1 Bernisse Haasdijk 2,9 107,8 116,2 14.00 13.52 13.45
0 Inn. N494 N494 6,5 114,2 109,8 14.10 14.02 13.54
1 Hellevoetsluis N497 -Amnesty Internat 2,4 116,6 107,4 14.14 14.05 13.57
1 Inn. N67 N57 5,1 121,7 102,3 14.22 14.13 14.04

-2 Haringvlietdam 3,4 125,1 98,9 14.27 14.18 14.09
1 Goedereede N57 6,2 131,3 92,7 14.36 14.27 14.18
0 Ouddorp Oosterweg 2,9 134,2 89,8 14.41 14.31 14.22
2 Ouddorp Vrijheidsweg 4,2 138,3 85,7 14.47 14.37 14.28
9 Brouwersdam 6,1 144,4 79,6 14.57 14.46 14.36

ZEELAND
1 Ellemeet 7,8 152,2 71,8 15.09 14.57 14.47

4 Renesse Stoofweg, Hogezoom, 
Roelandsweg,
N652

3,7 155,8 68,2 15.14 15.03 14.52

4 Burgh Haamstede

Serooskerkseweg, 
Noordstraat, 
Weststraat, 
Burgseweg, 
Burgsering, Hogeweg, 
Daleboutsweg, N57

5,7 161,6 62,4 15.23 15.11 15.00

8 Neeltje Jans N57 9,2 170,8 53,2 15.37 15.24 15.13
1 Vrouwenpolder Koningin Emmaweg 9,8 180,6 43,4 15.52 15.39 15.26
3 Oostkapelle N287 6,0 186,6 37,4 16.02 15.48 15.35
7 Domburg 3,9 190,5 33,5 16.08 15.53 15.40
3 Westkapelle N287 - Panoramaweg -

N287
6,5 197,0

27,0
16.18 16.03 15.49

0 Zoutelande 5,5 202,5 21,5 16.26 16.11 15.57
-2 Lammerenburg Bachlaan 7,0 209,5 14,5 16.37 16.21 16.07

Vlissingen

Burgemeester van 
Woelderenlaan, 
President 
Rooseveltlaan, 
Boulevard Evertsen

5 Vlissingen Nieuwedijk 4,5 213,9 10,1 16.44 16.28 16.13
3 Inn. N661 N661 2,6 216,6 7,4 16.48 16.31 16.17
1 Middelburg Vlissingsesingel 4,1 220,6 3,4 16.54 16.37 16.22
3 Middelburg - Groenewoud Koestraat 1,9 222,6 1,4 16.57 16.40 16.25
3 MIDDELBURG Dam 1,4 224,0 0,0 16.59 16.42 16.27

NOTE:
Traguardo Volante: Zoetermeer - Afrikaweg (km 58.6)
Rifornimento: Zuidland (Stationsweg) km 104-107
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